Fra: Tunestveit, Bente <Bente. Tunestveit@bergen.kommune.no>

Sendt: 04.05.2023 14:54:18

Til: Gimse, Torgeir <Torgeir.Gimse@bergen.kommune.no>, Der Meeren, Gunnar Van
<Gunnar.DerMeeren@bergen. kommune.no>, Redseth, Suzanne
<Suzanne.Rodseth@bergen.kommune.no>, Steinsbekk, Gabriel
<QGabriel.Steinsbekk@bergen. kommune.no>, Alhaug, Knut Olav
<Knut.Alhaug@bergen.kommune.no>, Underlid, Even Sandvik

<Even.Underlid@bergen. kommune.no>, Jonsterhaug, Martin Virkesdal
<Martin.Jonsterhaug@bergen.kommune.no>, Nilsen, Maja
<Maja.Nilsen@bergen.kommune.no>, Skér, Eivind <Eivind.Skar@bergen. kommune.no>,
Postmottak Bjernafjorden kommune <post@bjornafjorden.kommune.no>,
'trilin@bjornafjorden.kommune.no' <trilin@bjornafjorden.kommune.no>,
'post@bremanger.kommune.no' <post@bremanger.kommune.no>, anne.kristin.forde
<anne.kristin.forde@bremanger. kommune.no>, Kommune, Bemlo
<postmottak@bomlo.kommune.no>, 'sammy.olsen@bomlo.kommune.no'
<sammy.olsen@bomlo.kommune.no>, Postmottak Eidfjord kommune

<postmottak@eidfjord. kommune.no>, 'anders.vatle@eidfjord. kommune.no'
<anders.vatle@eidfjord. kommune.no>, 'post@etne.kommune.no' <post@etne.kommune.no>,
'mette.heidi.bergsvag.ekrheim@etne.kommune.no'
<mette.heidi.bergsvag.ekrheim@etne.kommune.no>, Postmottak Fedje
<postmottak@fedje.kommune.no>, Stian Heroy <stian.heroy@fedje.kommune.no>, Kommune,
Fitjar <fitjar@fitjar.kommune.no>, 'hary@fitjar. kommune.no' <hary@fitjar. kommune.no>,
'postmottak@fjaler.kommune.no' <postmottak@fjaler.kommune.no>,

'Kjetil. Hogseth.Felde@fjaler. kommune.no' <Kjetil. Hogseth.Felde@fjaler.kommune.no>,
'"postmottak@gloppen.kommune.no' <postmottak@gloppen.kommune.no>,
"leidulf.gloppestad@gloppen.kommune.no' <leidulf.gloppestad@gloppen.kommune.no>,
Postmottak Gulen kommune <postmottak@gulen.kommune.no>, Hallvard Hallstein Oppedal
<hallvard.oppedal@gulen.kommune.no>, 'postmottak@hyllestad. kommune.no'
<postmottak@hyllestad. kommune.no>, kjell.eide@hyllestad.kommune.no'
<kjell.eide@hyllestad. kommune.no>, 'postmottak@hoyanger.kommune.no'
<postmottak@hoyanger.kommune.no>, 'petter.sortland@hoyanger.kommune.no'
<petter.sortland@hoyanger.kommune.no>, 'post@kinn.kommune.no'
<post@kinn.kommune.no>, 'ola.teigen@kinn.kommune.no' <ola.teigen@kinn.kommune.no>,
Postmottak Kvam kommune <postmottak@kvam.kommune.no>, 'tornes@kvam.kommune.no'
<tornes@kvam.kommune.no>, Postmottak Kvinnherad kommune

<post@kvinnherad. kommune.no>, 'hilde.enstad@kvinnherad.kommune.no'
<hilde.enstad@kvinnherad. kommune.no>, 'postmottak@luster. kommune.no'
<postmottak@luster.kommune.no>, 'ivar.kvalen@luster.kommune.no'

<ivar.kvalen@luster. kommune.no>, 'post@laerdal. kommune.no' <post@laerdal. kommune.no>,
'‘audun.mo@laerdal.kommune.no' <audun.mo@laerdal. kommune.no>, Post Masfjorden
kommune <Post@masfjorden.kommune.no>, Karstein Totland
<Karstein.Totland@masfjorden.kommune.no>, Postmottak Modalen
<postmottak@modalen.kommune.no>, Kjetil Eikefet <kjetil.eikefet@modalen.kommune.no>,
Post Ostergy <post@osteroy.kommune.no>, Lars Fjeldstad
<Lars.Fjeldstad@osteroy.kommune.no>, Postmottak Samnanger
<postmottak@samnanger.kommune.no>, Knut Harald Freland
<knut.harald.froland@samnanger.kommune.no>, '‘postmottak@balestrand. kommune.no'



<postmottak@balestrand.kommune.no>, '‘postmottak@leikanger.kommune.no'
<postmottak@leikanger.kommune.no>, 'postmottak@sogndal.kommune.no'
<postmottak@sogndal.kommune.no>, 'arnstein.menes@sogndal.kommune.no'
<arnstein.menes@sogndal.kommune.no>, 'Vibeke.j@online.no' <Vibeke.j@online.no>,
"post@solund. kommune.no' <post@solund.kommune.no>,
'gunn.amdal.mongstad@solund.kommune.no' <gunn.amdal.mongstad@solund.kommune.no>,
"post@stad.kommune.no’ <post@stad.kommune.no>, 'siri.sandvik@stad.kommune.no'
<siri.sandvik@stad.kommune.no>, Kommune, Stord <post@stord.kommune.no>,
'gaute.straume.epland@stord.kommune.no' <gaute.straume.epland@stord.kommune.no>,
"‘postmottak@stryn.kommune.no' <postmottak@stryn.kommune.no>,
'per.kjollesdal@stryn.kommune.no' <per.kjollesdal@stryn.kommune.no>,
"postmottak@sunnfjord. kommune.no' <postmottak@sunnfjord.kommune.no>,
jenny.folling@sunnfjord.kommune.no' <jenny.folling@sunnfjord.kommune.no>, Kommune,
Sveio <postmottak@sveio.kommune.no>, 'linn.therese.erve@sveio.kommune.no'
<linn.therese.erve@sveio.kommune.no>, Kommune, Tysnes <post@tysnes.kommune.no>,
'kaare.m.kleppe@tysnes.kommune.no' <kaare.m.kleppe@tysnes.kommune.no>,
'postmottak@ullensvang.kommune.no' <postmottak@ullensvang. kommune.no>,
'roald.aga.haug@ullensvang. kommune.no' <roald.aga.haug@ullensvang.kommune.no>,
'‘post@ulvik.kommune.no' <post@ulvik.kommune.no>,
'hans.petter.thorbjornsen@ulvik.kommune.no' <hans.petter.thorbjornsen@ulvik.kommune.no>,
Postmottak Vaksdal <post@vaksdal.kommune.no>, Post Vaksdal Ordferar
<ordforar@vaksdal.kommune.no>, ‘postmottak@vik.kommune.no'
<postmottak@vik.kommune.no>, 'roy.egil.stadheim@vik.kommune.no'
<roy.egil.stadheim@vik.kommune.no>, Postmottak Voss herad <postmottak@voss.herad.no>,
'hans.erik.ringkjob@voss.herad.no' <hans.erik.ringkjob@voss.herad.no>, Kommune, @ygarden
<postmottak@oygarden.kommune.no>, Tom Georg Indrevik
<tom.indrevik@oygarden.kommune.no>, 'postmottak@ardal. kommune.no'
<postmottak@ardal. kommune.no>, 'hilmar.hol@ardal.kommune.no'

<hilmar.hol@ardal. kommune.no>, 'hordaland@blindeforbundet.no’
<hordaland@blindeforbundet.no>, 'hordaland.styret@liste.blindeforbundet.no'
<hordaland.styret@liste.blindeforbundet.no>

Kopi: Sognnas, Jogeir <Jogeir.Sognnaes@bergen.kommune.no>

Emne: Ny samarbeidsavtale for Syns- og audiopedagogisk tjeneste

Hei,

Vedlagt skriv der Syns- og audiopedagogisk tjeneste gnsker a redegjgre for bakgrunnen for beslutningen
om a legge inn en aldersbegrensning i ny samarbeidsavtale.

Med vennlig hilsen

Bente Tunestveit

Leder, Syns- og Audiopedagogisk Teneste
Etat for spesialpedagogiske tjenester
Byradsavdeling for barnehage, skole og idrett



Mgllendalsveien 1 A
5009 Bergen
Telefon: 53037251/ 990 12 319

www.bergensskolen.no/synogaudio

Bergen kommune er forpliktet til & behandle alle dokumenter, ogsa e-post, i samsvar med bestemmelsene i
offentlighetsloven og arkivlovgivning. Det betyr at inngaende og utgadende e-post kan bli gjenstand for offentlig innsyn
dersom det er saksrelatert eller har verdi som dokumentasjon.


https://eur03.safelinks.protection.outlook.com/?url=http%3A%2F%2Fwww.bergensskolen.no%2Fsynogaudio&data=05%7C01%7Cpostmottak%40modalen.kommune.no%7Ce99a2654d1eb48f45a0008db4c9e83f6%7Cf9d6e533ea404f4593e6f28ff10ace53%7C0%7C0%7C638188016579242173%7CUnknown%7CTWFpbGZsb3d8eyJWIjoiMC4wLjAwMDAiLCJQIjoiV2luMzIiLCJBTiI6Ik1haWwiLCJXVCI6Mn0%3D%7C3000%7C%7C%7C&sdata=wbs%2FvbkXT%2Fy9IqJhC01L9Xf0Yxcdk4zRhmeX3rTcEDw%3D&reserved=0

